Todos estes bens são vendidos no estado em que se encontram.
AVALIAÇÃO: R$ 750.000,00 Observações: 2. PROPOSTA VINCULANTE: Em observância à modalidade stalking horse, informa-se que a Proposta vinculante
para a aquisição da UPI é o preço total de R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais) a ser pago: A título de entrada, no valor de R$ 250.000,00,
efetuado por depósito judicial vinculado ao presente processo, em até 48 horas, após o término do leilão; e, o pagamento de 5 (cinco) parcelas mensais e
consecutivas, no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais) cada, corrigidas pelo IPCA desde a data de homologação do leilão até a quitação integral.

[...]

PARÂMETROS DE ALIENAÇÃO DE UPI:
As propostas eventualmente apresentadas por terceiros interessados (“Terceiros”) para Gns de participação no Processo Competitivo deverão prever o
pagamento de um montante superior à Proposta Vinculante, ou seja, de R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais) (“Preço Inicial Mínimo”). O
incremento mínimo Gxado na plataforma do leilão será de R$30.000,00. Comissão do leiloeiro será de 3% caso seja batido o martelo para a proposta incial
e 5% se houver incremento no leilão, calculado sobre o valor da arrematação.